[image: image1.png]XS X XS

                                   Чувашская Республика

                             Алатырская городская территориальная

                                          избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

от      12 января      2012 года

                 № 23/4-Ш
О сроке приема предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 26 по № 51 по выборам Президента Российской Федерации  и дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу № 19 4 марта 2012 г. на территории города Алатыря

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона «О  выборах Президента Российской Федерации» Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:
         1.  Установить срок приема предложений по  кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий  избирательных участков с № 26 по № 51 по выборам Президента Российской Федерации и дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №19  с 14 по 28 января 2012 г .в помещении Алатырской городской территориальной избирательной комиссии по адресу: г. Алатырь, ул. Первомайская, д.87, к.№300 (3 этаж).
         2. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, представительному органу муниципального образования, собраниям избирателей по месту жительства, работы, учебы, службы в установленный срок представить в АГТИК предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий.

       3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Алатырские вести».
         Председатель Алатырской городской

территориальной избирательной комиссии

                        Т.И. Юткина

Секретарь Алатырской городской

территориальной избирательной комиссии

Л.Н.Агеева